
                                                                                                                                                                                

До: Општина Карпош- Скопје 

 

БАРАЊЕ 

ЗА ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДА ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА 
КРИТЕРИУМИ  

за субвенционирање на обука за теоретски и практичен дел за млади лица од 
Општина Карпош 

 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ : ____________________________  

АДРЕСА:______________________________________ 

КОНТАКТ ТЕЛЕФОН :_________________________ 

Е-MAIL АДРЕСА :______________________________ 

 

Документи во прилог : 

- Копија од лична карта ,  
- Копија од лична карта на двајцата родители 

Барањето со комплетна документација , го доставувам во архивата на Општина 
Карпош –Скопје 

Под целосна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека 
горенаведените податоци се вистинити, а за секоја евентуална измена ке ја известам 
Општината. 

Се согласувам кон целокупната документација да биде приложена и фотокопија 
од мојот документ за лична идентификација, при што податоците од истиот ке се 
користат исклучиво за реализирање на предметното барање. 

 

Скопје, ________                                                                                                                                 БАРАТЕЛ : 




